

studia stacjonarne I stopnia, kierunek: Polityka społeczna

Katedra	Instytut	imię i nazwisko promotora	maksymalna liczba osób, które dany promotor może przyjąć na seminarium na tym kierunku studiów	temat seminarium - maksymalnie 300 znaków (ze spacjami)	zasady przyjęć
Katedra Pracy i Polityki Społecznej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Magdalena Andrałojć	6	Sens i wartość pracy - czym praca jest dla ludzi, dlaczego pracują (co ich motywuje), jak postrzegają pracę swoją i innych ludzi, prestiż zawodu, społeczna wartość pracy, wynagrodzenie za pracę, aksjologia pracy	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Socjologii i Etyki Gospodarczej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	prof. dr hab. Grażyna Krzyminiewska	6	Społeczne aspekty życia gospodarczego	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Ekonomii Informacji	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Marcin Leszczyński	12	Komunikowanie strategiczne w życiu społeczno-gospodarczym	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Socjologii i Etyki Gospodarczej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Damian Luty	4	Filozofia nauki. Filozofia ekonomii i filozofia społeczna. Etyczne wyzwania współczesności. Główne obszary tematyczne / słowa kluczowe: spór o realizm i instrumentalizm w filozofii nauki, kategoria wyjaśniania w naukach, kategoria przyczynowości w naukach, status poznawczy modeli i teorii ekonomicznych (w jakim stopniu interpretować je dosłownie i co wynika z odpowiedzi na to pytanie?), pojęcie racjonalności, pojęcie sprawiedliwości i sprawiedliwości społecznej	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, dobre kompetencje analityczne
Katedra Pracy i Polityki Społecznej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr hab. Maciej Ławrynowicz, prof. UEP	4	Zarządzanie i praca w organizacjach nie nastawionych na zysk: sądy, NGO, opieka zdrowia, edukacja, stowarzyszenia, fundacje, wolontariat. Wejście absolwentów na rynek pracy	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Edukacji i Rozwoju Kadr	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Adam Metelski	4	Ekonomiczny wymiar sportu	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium

Katedra Pracy i Polityki Społecznej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr hab. Piotr Michoń, prof. UEP	4	Człowiek w pracy i polityce społecznej - seminarium interdyscyplinarne (ekonomia, psychologia, socjologia)	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, zainteresowanie tematyką, decyduje kolejność zgłoszeń
Katedra Socjologii i Etyki Gospodarczej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Karolina Nowak	2	Aksjologiczne (etyczne) aspekty praktyki gospodarczej; obszary tematyczne: problematyka etyki biznesu i CSR, ESG; ekonomia wartości i przedsiębiorczość społeczna oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, współczesne (społeczne, kulturowe, etyczne) wyzwania gospodarki 4.0, filozofia ekonomii	Zainteresowanie problematyką proponowaną w ofercie tematycznej seminarium; Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Ekonomii Informacji	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Aleksandra Rabczun	6	Pomoc rozwojowa. Problemy globalne. Kraje rozwijające się w gospodarce światowej. Wybrane problemy makro i mezo-ekonomiczne. Społeczna odpowiedzialność biznesu. Realizacja kampanii społecznych	Kolejność zgłoszeń. Zainteresowanie problematyką seminariów.
Katedra Socjologii i Etyki Gospodarczej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Zuzanna Rataj	8	Ekonomiczne, społeczne i kulturowe determinanty rozwoju i funkcjonowania służb społecznych i systemu pomocy społecznej w Polsce. Problemy związane z funkcjonowaniem pracowników sektora pomocowego. Zagadnienia związane z rynkiem mieszkaniowym, w tym budownictwem dostępnym i kooperatywnym. Socjologia rodziny	Zainteresowanie problematyką proponowaną w ofercie tematycznej seminarium. Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Pracy i Polityki Społecznej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr hab. Joanna Ratajczak-Leszczyńska, prof. UEP	6	Polityka społeczna – rozwiązania, ocena, rekomendacje zmian Zapraszam na seminarium tych, których interesuje to, w jaki sposób człowiek zaspokaja swoje potrzeby i jaką rolę odgrywa w tym państwo	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Edukacji i Rozwoju Kadr	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Olena Shelest-Szumilas	4	Migracje a rynek pracy w gospodarce cyfrowej	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Pracy i Polityki Społecznej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Dorota Strózik	6	Statystyka dla społecznika - statystyczna analiza procesów społecznych i demograficznych (wykorzystanie metod ilościowych do analizy np. warunków i jakości życia ludności, zmian ludnościowych, rynku pracy, świadczeń społecznych, zasobów ludzkich w organizacji itp.)	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium

Katedra Ekonomii Informacji	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr hab. Jacek Trębecki, prof. UEP	8	Ekonomia informacji czyli budowanie wizerunku i public relations osób, instytucji, komunikowanie wewnętrzne i bezpieczeństwo komunikacyjne	Kolejność zgłoszeń, zainteresowanie problematyką proponowaną w ofercie tematycznej seminarium
Katedra Socjologii i Etyki Gospodarczej	Instytut Ekonomiczno-Społeczny	dr Anna Waligóra	4	Badania społeczno-ekonomiczne (w ekonomii) ze szczególnym uwzględnieniem jakościowych i mieszanych metod badań. Obszary tematyczne: przedsiębiorczość społeczna, gospodarka społeczna, społeczna odpowiedzialność biznesu i instytucji, ekonomia współdzielenia (sharing economy), relacje rynku edukacyjnego i rynku pracy	Do udziału w seminarium zapraszam osoby zainteresowane rozwijaniem swoich umiejętności w zakresie analizy danych jakościowych i zastosowaniem mieszanych metod badań. Kontakt: anna.waligora@ue.poznan.pl